

## Facultad de Ciencias de la Salud

## Convocatoria extraordinaria de Junta de Centro (07/03/2024)

DÍA: 07 de marzo de 2024

HORA: 12:00h (Convocatoria única)

Lugar: Sala de Conferencias del Edificio de Ciencias de la Salud

Por indicación del Sr. Decano en funciones de la Facultad de Ciencias de la Salud, se convoca a Vd. a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad, a celebrar en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación, si procede, de la constitución de la nueva Junta de Facultad de Ciencias de la Saud.
- 2. Aprobación, si procede, de la Liquidación del Presupuesto 2023 y Presupuesto 2024.
- 3. Aprobación, si procede, de informe de reconocimiento de méritos docentes.
- 4. Aprobación, si procede, de la oferta de plazas de traslado.
- 5. Ratificación, si procede, de los acuerdos alcanzados por la Comisión de Docencia.
- 6. Aprobación, si procede, de cursos de enseñanzas propias.
- 7. Asuntos de trámite y urgencia.

Puede consultar la documentación en el siguiente enlace: <a href="https://drive.google.com/drive/folders/1BK-8MKDK6xFOobhzYgHTdFVmYVvCvnu1?usp=drive\_link">https://drive.google.com/drive/folders/1BK-8MKDK6xFOobhzYgHTdFVmYVvCvnu1?usp=drive\_link</a>

Almería, a 5 de marzo de 2024

Isabel María Fernández Medina

Secretaria Facultad de Ciencias de la Salud